

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านตูม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าตูม อำเภотаตูม จังหวัดสุรินทร์ ระยะทาง 741.00 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. รวมไม่น้อยกว่า 1,755 ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.60 เมตร และบ่อพักน้ำ คสล. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

สายทาง บ.ตูม - บ.บัวตูม สรภ. 84-007 บริเวณบ้านเลขที่ 158/1 หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	12.000	73.45	881.40	1.3642	100.20	1,202.40
2	2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)	ตร.ม.	1,753.000	1.76	3,085.28	1.3642	2.40	4,208.93
3	2.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	175.000	210.22	36,788.50	1.3642	286.78	50,186.87

มานะ ห่อทรัพย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านตูม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ระยะทาง 741.00 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. รวมไม่น้อยกว่า 1,755 ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.60 เมตร และบ่อพักน้ำ คสล. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม สายทาง บ.ตูม - บ.บ้านตูม สรภ. 84-007 บริเวณบ้านเลขที่ 158/1 หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	87.000	342.43	29,791.41	1.3642	467.14	40,641.44
5	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,755.000	374.05	656,457.75	1.3642	510.27	895,539.66
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	167.000	51.53	8,605.51	1.3642	70.29	11,739.63
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	17.500	59.01	1,032.67	1.3642	80.50	1,408.76

มานะ ห่อทรัพย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านดุม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ระยะทาง 741.00 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. รวมไม่น้อยกว่า 1,755 ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.60 เมตร และบ่อพักน้ำ คสล. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

สายทาง บ.ดุม - บ.บ้านดุม สรภ. 84-007 บริเวณบ้านเลขที่ 158/1 หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด ศก. 0.60 ม.	ม.	125.000	1,103.14	137,892.50	1.3642	1,504.90	188,112.94
9	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.001	46.76	0.04	1.3642	63.78	0.05
	7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	7.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	7.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLEs)							
10	7.1.1.1 บ่อพักน้ำ ฝาคอนกรีต ท่อกลมระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก. 0.60 ม.	บ่อ	9.000	14,760.59	132,845.31	1.3642	20,136.39	181,227.57
รวมราคากลาง								1,374,268.25

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านดุม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ระยะทาง 741.00 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. รวมไม่น้อยกว่า 1,755 ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.60 เมตร และบ่อพักน้ำ คสล. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม สายทาง บ.ดุม - บ.บ้านดุม สรภ. 84-007 บริเวณบ้านเลขที่ 158/1 หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



มานะ ห่อทรัพย์

17 มิถุนายน 2568 13:40:11

หน้า 4 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านตูม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าตูม อำเภотаตูม จังหวัดสุรินทร์ ระยะทาง 741.00 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.
	รวมไม่น้อยกว่า 1,755 ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.60 เมตร และบ่อพักน้ำ คสล. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด
	สายทาง บ.ตูม - บ.บัวตูม สรล. 84- 007 บริเวณบ้านเลขที่ 158/1 หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

มานะ ห่อทรัพย์  
( มานะ ห่อทรัพย์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรภัทร บุญยัง  
( วรภัทร บุญยัง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมเดช เกษแก้ว  
( สมเดช เกษแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานะ ห่อทรัพย์

17 มิถุนายน 2568